ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND Sơn Tây, ngày       tháng 01 năm 2025

V/v gửi hồ sơ khen thưởng

năm 2024

                     Kính gửi:

- Mặt trận Tổ quốc, các tổ chức CT-XH huyện;

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Huyện ủy;

- Khối trưởng, cụm trưởng các khối, cụm thi đua huyện;

- Các phòng, ban, ngành huyện;

- Chủ tịch UBND các xã.

Thực hiện Công văn số 2104/SNV-TĐKT ngày 06/11/2024 của Sở Nội vụ

về việc tổng kết công tác thi đua, khen thưởng năm 2024, triển khai nhiệm vụ

năm 2025 và hồ sơ xét tặng, truy tặng “Huy chương Thanh niên xung phong vẻ

vang”, ngày 22/11/2024, UBND huyện ban hành Công văn số 3171/UBND về

việc hướng dẫn tổng kết công tác thi đua, khen thưởng năm 2024, triển khai

nhiệm vụ công tác thi đua, khen thưởng năm 2025 và hồ sơ xét tặng, truy tặng

“Huy chương Thanh niên xung phong vẻ vang”; theo đó, thời gian gửi hồ sơ

khen thưởng về Phòng Nội vụ trước ngày 31/12/2024. Tuy nhiên, đến nay chưa

có khối, cụm thi đua nào gửi hồ sơ khen thưởng năm 2024 về UBND huyện.

 Để công tác tổng kết thi đua, khen thưởng năm 2024 đảm bảo yêu cầu đề

ra, UBND huyện yêu cầu các khối, cụm thi đua; các cơ quan, đơn vị địa phương

khẩn trưởng gửi hồ sơ khen thưởng năm 2024 về UBND huyện (qua địa chỉ:

dichvucong.quangngai.gov.vn; hồ sơ giấy gửi về Phòng Nội vụ - Thường trực

Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện) trước ngày 15/01/2025. Quá thời gian

nêu trên, nếu cơ quan, đơn vị, địa phương, khối, cụm thi đua nào không có hồ sơ

đề nghị, UBND huyện sẽ không xét khen thưởng năm 2024; đồng thời, Thủ

trưởng cơ quan, đơn vị, địa phương đó chịu trách nhiệm trước UBND huyện và

Chủ tịch UBND huyện.

 Yêu cầu các khối, cụm thi đua; các cơ quan, đơn vị, địa phương khẩn

trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy (báo cáo);

- TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Hoài Thu

		2025-01-13T08:45:59+0700

		2025-01-13T14:13:27+0700

		2025-01-13T14:13:27+0700

		2025-01-13T14:13:27+0700